
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 109/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 20 lipca 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

n™LIZ.

750

Rozdz.

75056
2010

Treść

ADMINSITRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

(+)zwiększenia

13.977 ||

13.977

13.977

13.977

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

630

700

Rozdz.

63095

70005

§

4170

4210
4390

Treść

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Utrzymanie - plaża OKRA
Wynagrodzenia bezosobowe (badanie i
czyszczenie dna jeziora przez
płetwonurków)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii (badanie czystości
wody w jez.Okra pod kątem przydatności
do kąpieli)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.

WYDATKI

(-)zmniejszenia

450

450

300
150

-

3.500

500

(+)zwiększenia

450

450

-
-

450

3.500

500



750

754

801

851

....

70095

75023

75056

75075

75416

80101

80195

85154

4170
4610

4210
4430

4300

3020
4110
4120

4430

3020
4040
4210

4300

4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

ADMINSITRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Zakup usług pozostałych
Spis powszechny inne
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodź.
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Promocja jst
Różne opłaty i składki

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Straż gminna (miejska)
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Gmina
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Gmina
Zakup usług pozostałych (przewóz dzieci
na zajęcia teatralne z terenów wiejskich)

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

500

3.000

3.000

5.000

5.000
5.000

-

-

-
-

1.000

1.000

500
500

1.520

1.520

1.520
-

5.100

5.100

500
3.000
3.000

18.977

-
-

13.977
11.880
1.805
292

5.000
5.000

1.000

1.000
1.000

1.520

-

.
1.520

1.520

5.100

5.100



854

900

85415

85495

90001

90015

3030

4170

4300

4610

3260

4040
4210
4260

4430

4270

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
V. 1 .wynagrodzenie członków komisji
Wynagrodzenia bezosobowe
III. 3a. wynagrodzenie opiekunów
II.3.prowadz.punktu inf.konsult.dla ofiar
przem.w rodzinie
Zakup usług pozostałych
1. 4. Dofinansowanie terapii dla
uzależnionych i współuzależnionych
III.4. Prowadzenie profil. działalności w
szkołach podstawowych, gimnazjum i
szkołach ponadgimn.
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
Pozostała działalność
GMINA -Drawskie Centrum Edukacyjne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne opłaty i składki
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

Razem

1.000

2.000

-

-

2.100

-

2.200

2.000
2.000
200

200
-
-

12.000

-
-

12.000
12.000

30.770

-

-

1.000

2.000

-

2.100

2.200

-
-

2.200

-
500

1.700

12.000

12.000
12.000

-
-

44.747

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 49.985.350,84 zł
po stronie wydatków kwotą: 58.242.267,84 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


